CÔNG TY ABC

Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

......, ngày... tháng ... năm 2025

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO KẾT QUẢ THỬ VIỆC

Kính gửi: ông [TÊN NHÂN VIÊN]

Căn cứ vào hợp đồng thử việc số: 01/2025/HĐTV-ABC ký ngày .../.../2025
Vị trí thử việc:
Thời gian thử việc: 02 tháng (từ ngày .../.../2025 đến ngày .../.../2025)
Người giám sát trong quá trình thử việc:
Ông:
Chức vụ:

Nhận xét và đánh giá:
1. Thái độ làm việc:
[TÊN NHÂN VIÊN] có thái độ làm việc tích cực, chủ động và trách nhiệm trong mọi công việc được giao. Nhân viên luôn sẵn sàng học hỏi và tiếp thu ý kiến từ đồng nghiệp và cấp trên.
2. Kỹ năng chuyên môn:
Nhân viên đã thể hiện kỹ năng chuyên môn tốt, đáp ứng yêu cầu công việc. [TÊN NHÂN VIÊN] vận dụng hiệu quả kiến thức và kỹ năng của mình để hoàn thành nhiệm vụ.
3. Kỹ năng giao tiếp và làm việc nhóm:
[TÊN NHÂN VIÊN] có khả năng giao tiếp tốt và làm việc nhóm hiệu quả. Nhân viên luôn hợp tác và chia sẻ ý kiến để cùng đồng nghiệp hoàn thành công việc.
4. Khả năng thích nghi và học hỏi:
Nhân viên nhanh chóng thích nghi với môi trường làm việc mới và không ngừng học hỏi để nâng cao năng lực bản thân. [TÊN NHÂN VIÊN] đã thể hiện sự linh hoạt và sáng tạo trong công việc.
5. Tuân thủ quy định và kỷ luật:
[TÊN NHÂN VIÊN] tuân thủ đầy đủ các quy định và nội quy của công ty. Nhân viên có kỷ luật và luôn đúng giờ, đảm bảo tiến độ công việc.
6. Kết quả công việc:
Trong thời gian thử việc, [TÊN NHÂN VIÊN] đã hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ được giao, đạt được kết quả tốt và góp phần vào sự phát triển của phòng ban.

Do đó bẳng văn bản này chúng tôi xin thông báo đến [TÊN NHÂN VIÊN] về kết quả thử việc như sau:
Kết quả thử việc của vị trí nhân viên .....................: Đạt yêu cầu tuyển dụng

Công ty sẽ tiến hành ký hợp đồng lao động có thời hạn 24 tháng với [TÊN NHÂN VIÊN] kể từ ngày.../.../2025.
Xin trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu: VT, HCNS
	GIÁM ĐỐC
NGƯỜI SỬ DỤNG LAO ĐỘNG
(ký tên, đóng dấu)